
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/344/2023 
RADY GMINY SKIERBIESZÓW 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Skierbieszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d. lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy Skierbieszów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXX/292/2022 Rady Gminy Skierbieszów z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Skierbieszów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej kwocie 29 233 639,99 zł zwiększa się o kwotę 120 000,00 zł, 
tj. do kwoty 29 353 639,99 zł,  z tego określone dochody bieżące w łącznej kwocie  25 358 241,66 zł zwiększa 
się o kwotę   120 000,00 zł, tj. do kwoty  25 478 241,66 zł a określone dochody majątkowe ustalone na kwotę 
3 875 398,33 zł  pozostają bez zmian, w tym: 

a) dochody na zadania realizowane na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  to 
kwota 123 093,60 zł, 

b) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami to kwota 3 729 780,90 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej kwocie 32 553 639,99 zł zwiększa się o kwotę 276 900,00 zł 
i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 156 900,00 zł, tj. do kwoty 32 673 639,99 zł, z tego wydatki bieżące 
określone w łącznej kwocie 25 744 695,97 zł zwiększa się o kwotę 191 900,00 zł i jednocześnie zmniejsza się 
o kwotę 106 900,00 zł, tj. do kwoty 25 829 695,97 zł oraz wydatki majątkowe określone w kwocie 
6 808 944,02 zł zwiększa się o kwotę 85 000,00 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 50 000,00 zł, tj. do 
kwoty 6 843 944,02 zł, w tym:  

a) wydatki  na zadania realizowane na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  to 
kwota 850 760,62 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami to kwota 3 729 780,90 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3.  Ustalony w § 3 planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 3 320 000,00 zł planuje się pokryć 
przychodami: 

a) z nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia 
i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej w kwocie 838 922,44 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 6613



b) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 92 917,77 zł, 

c) wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 208 159,79 zł, 

d) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 180 000,00 zł. 

4. Ustalone w § 6 planowane kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy po zmianach przedstawia załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Ustalone § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne po zmianach przedstawia załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Ustalone § 7 pkt 2 wydatki na zadania unijne po zmianach przedstawia załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Mazurkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6613



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XLVII/344/2023 z dnia  27 października 2023 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
123 093,60razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 123 093,60

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 11 685 262,35Różne rozliczenia 0,00 120 000,00 11 805 262,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 474 350,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 120 000,00 594 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 49 750,00 0,00 120 000,00 169 750,00

21 505 367,16razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
81 914,90 0,00 0,00 81 914,90

0,00 120 000,00 21 625 367,16

majątkowe
3 875 398,33razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
38 178,00 0,00 0,00 38 178,00

0,00 0,00 3 875 398,33

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6613



Strona 2 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
3 729 780,90razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 729 780,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 233 639,99

120 092,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 120 092,90

0,00 29 353 639,99120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6613



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XLVII/344/2023 z dnia 27 października 2023 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 850 760,62 675 626,00 0,00 0,00 0,00 675 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 134,62 175 134,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850 760,62 675 626,00 0,00 0,00 0,00 675 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 134,62 175 134,62 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 340 500,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 500,00 1 315 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 345 500,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 500,00 1 315 500,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 915 000,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 915 000,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 50 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 915 000,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 915 000,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6613



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 134 261,31 4 947 229,91 4 533 883,31 3 835 517,71 698 365,60 0,00 314 500,00 98 846,60 0,00 0,00 187 031,40 187 031,40 57 031,40 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 184 261,31 4 997 229,91 4 583 883,31 3 865 517,71 718 365,60 0,00 314 500,00 98 846,60 0,00 0,00 187 031,40 187 031,40 57 031,40 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 436 566,71 436 566,71 322 566,71 91 017,71 231 549,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 486 566,71 486 566,71 372 566,71 121 017,71 251 549,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 171 224,12 8 171 224,12 5 842 761,38 4 322 462,83 1 520 298,55 2 050 189,25 205 740,00 72 533,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -106 900,00 -106 900,00 -83 400,00 -83 400,00 0,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 900,00 106 900,00 83 400,00 0,00 83 400,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 171 224,12 8 171 224,12 5 842 761,38 4 239 062,83 1 603 698,55 2 050 189,25 205 740,00 72 533,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 540 310,97 5 540 310,97 3 752 234,23 3 169 417,20 582 817,03 1 550 189,25 165 354,00 72 533,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 900,00 -91 900,00 -68 400,00 -68 400,00 0,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 400,00 68 400,00 68 400,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 516 810,97 5 516 810,97 3 752 234,23 3 101 017,20 651 217,03 1 526 689,25 165 354,00 72 533,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 500,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 506 500,00 1 506 500,00 0,00 0,00 0,00 1 506 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 400,00 68 400,00 68 400,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 400,00 140 400,00 140 400,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 2 041 036,55 2 041 036,55 2 041 036,55 2 041 036,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 976 036,55 1 976 036,55 1 976 036,55 1 976 036,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 600,00 112 600,00 112 600,00 112 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6613



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 821 675,44 821 675,44 331 179,44 228 195,82 102 983,62 478 750,00 11 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 839 175,44 839 175,44 331 179,44 223 195,82 107 983,62 496 250,00 11 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 478 750,00 478 750,00 0,00 0,00 0,00 478 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 496 250,00 496 250,00 0,00 0,00 0,00 496 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 47 150,00 47 150,00 47 150,00 0,00 47 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 150,00 52 150,00 52 150,00 0,00 52 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 152 666,85 152 666,85 152 666,85 152 666,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 666,85 147 666,85 147 666,85 147 666,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 717 351,44 717 351,44 699 851,44 405 286,21 294 565,23 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 717 351,44 717 351,44 699 851,44 395 286,21 304 565,23 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 98 600,00 98 600,00 98 600,00 0,00 98 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 600,00 108 600,00 108 600,00 0,00 108 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 233 162,00 233 162,00 233 162,00 233 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 162,00 223 162,00 223 162,00 223 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 90 779,19 90 779,19 65 470,19 62 910,19 2 560,00 21 250,00 4 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 779,19 96 779,19 65 470,19 62 910,19 2 560,00 27 250,00 4 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 21 250,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 250,00 27 250,00 0,00 0,00 0,00 27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 163 900,00 163 900,00 163 300,00 61 101,00 102 199,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 100,00 174 100,00 173 500,00 61 101,00 112 399,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6613



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 9 420,00 9 420,00 9 420,00 0,00 9 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 9 420,00 9 420,00 9 420,00 0,00 9 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 79 380,00 79 380,00 79 380,00 0,00 79 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 620,00 7 620,00 7 620,00 0,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 79 380,00 79 380,00 79 380,00 0,00 79 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 620,00 7 620,00 7 620,00 0,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 363 190,15 1 513 190,15 1 495 775,25 43 700,00 1 452 075,25 0,00 0,00 17 414,90 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 382 990,15 1 532 990,15 1 515 575,25 43 700,00 1 471 875,25 0,00 0,00 17 414,90 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 800,00 221 800,00 221 800,00 0,00 221 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 016 800,48 166 800,48 166 800,48 0,00 166 800,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 026 800,48 176 800,48 176 800,48 0,00 176 800,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 33 591,00 33 591,00 33 591,00 0,00 33 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 591,00 43 591,00 43 591,00 0,00 43 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 393 000,00 1 040 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 353 000,00 2 353 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 428 000,00 1 040 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 000,00 2 388 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 133 000,00 780 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 353 000,00 2 353 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 168 000,00 780 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 000,00 2 388 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6613



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 468 119,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 119,04 468 119,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 503 119,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 119,04 503 119,04 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 973 098,47 21 339 289,07 16 915 664,83 9 049 776,14 7 865 888,69 3 165 189,25 919 640,00 188 794,99 0,00 150 000,00 6 633 809,40 6 633 809,40 185 209,40 0,00 0,00

zmniejszenie -156 900,00 -106 900,00 -83 400,00 -83 400,00 0,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 276 900,00 191 900,00 168 400,00 30 000,00 138 400,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 28 093 098,47 21 424 289,07 17 000 664,83 8 996 376,14 8 004 288,69 3 165 189,25 919 640,00 188 794,99 0,00 150 000,00 6 668 809,40 6 668 809,40 235 209,40 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 729 780,90 3 729 780,90 1 745 934,43 430 175,55 1 315 758,88 7 197,47 1 976 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 729 780,90 3 729 780,90 1 745 934,43 430 175,55 1 315 758,88 7 197,47 1 976 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6613



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XLVII/344/2023 z dnia 27 października 2023 roku

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji plan 2023
dotacja 

celowa

dotacja 

podmiotowa

1 2 3 4 5

SEKTOR BUDŻETOWY 1 880 760,62 850 760,62 1 030 000,00

1 600 Transport i łączność 836 510,62 836 510,62 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 175 134,62

6300 Województwo Lubelskie 175 134,62

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 

843 Chełm-Kraśniczyn-Zamość
175 134,62

60014 Drogi publiczne powiatowe 661 376,00

2710 Powiat Zamojski 661 376,00

,,Remont drogi powiatowej nr 3227L Sulmice-

Zawoda od km 0+000 do km 2+060, od km 3+175 

do km 3+620 i o d km 4+830 do km 5+488 w 

miejscowości Sulmice i Zawoda"

661 376,00

2 900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 250,00 2 250,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 2 250,00

2710 Miasto Zamość 2 250,00

3 921 Domy i ośrodki kultury 1 042 000,00 12 000,00 1 030 000,00

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Skierbieszowie 770 000,00

2480 Dotacja podmiotowa 770 000,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna 260 000,00

2480 Dotacja podmiotowa 260 000,00

92195 Miasto Zamość 12 000,00

2710 Miasto Zamość 12 000,00

SEKTOR POZABUDŻETOWY 2 142 386,72 112 386,72 2 030 000,00

5 754
Bepieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00 10 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

2820
Ochotnicza Straż Pożarna w Huszczce 

Dużej
10 000,00

4 801 Oświata i wychowanie 2 057 386,72 27 386,72 2 030 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 20 189,25 1 506 500,00

2590
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia 

Ziemia Skierbieszowska
1 506 500,00

2820
Dotacja celowa dla stowarzyszenia 

Ziemia Skierbieszowska
20 189,25

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 0,00 0,00 496 250,00

2590
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia 

Ziemia Skierbieszowska
496 250,00

80149 Specjalna organizacja nauki 0,00 0,00 27 250,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6613



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XLVII/344/2023 z dnia 27 października 2023 roku

2590
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia 

Ziemia Skierbieszowska
0,00 27 250,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 7 197,47 0,00

2820
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia 

Ziemia Skierbieszowska
7 197,47

5 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 15 000,00 0,00

2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00

6 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 60 000,00 0,00

2360 Dotacja celowa - organiz.pożytku publ. 60 000,00

4 023 147,34 963 147,34 3 060 000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6613



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XLVII/344/2023 z dnia 27 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 315 500,00 1 315 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 315 500,001 315 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 876 885,95 0,00 876 885,95
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości 
Skierbieszów - ulica Parkowa 316 885,95 0,00 316 885,95

Przebudowa oczyszczalni ścieków 160 000,00 0,00 160 000,00
Zrównoważona gospodarka wodna i recykling: ścieżka rewitalizacji 
zachodniej Ukrainy i wschodniej Polski 400 000,00 0,00 400 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 438 614,05 0,00 438 614,05

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości 
Skierbieszów - ulica Parkowa 438 614,05 0,00 438 614,05

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,0050 000,00 50 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 50 000,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup lamp bakteriobójczych - sztuk 2 50 000,00 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 0,00295 000,00 295 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 295 000,00295 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Budowa drogi gminnej Nr 110241L w miejscowości Wysokie II 25 000,00 - 25 000,00 0,00

Budowa drogi gminnej Nr 116317L w miejscowości Wysokie I 25 000,00 - 25 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 110241L w miejscowości Wysokie II 0,00 25 000,00 25 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 116317L w miejscowości Wysokie I 0,00 25 000,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 0,00 245 000,00

Zakup koparki 220 000,00 0,00 220 000,00

Zakup piaskarki 25 000,00 0,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 0,00187 031,40 187 031,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 187 031,40187 031,40

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6613



Strona 2 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

Przebudowa i rozbudowa budynku administracyjnego 130 000,00 0,00 130 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 703,40 0,00 53 703,40

Zakup serwera - projekt ,,Cyfrowa Gmina" 32 570,40 0,00 32 570,40

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego - projekt ,,Cyfrowa Gmina" 21 133,00 0,00 21 133,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 328,00 0,00 3 328,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego - projekt ,,Cyfrowa Gmina" 3 328,00 0,00 3 328,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00135 000,00 135 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 135 000,00135 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00

Zakup samochodu strażackiego 135 000,00 0,00 135 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00178 100,00 178 100,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 178 100,00178 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 100,00 0,00 178 100,00
Budowa altany o powierzchni poniżej 35 m kwadratowych na potrzeby 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Lipinie Starej 18 100,00 0,00 18 100,00

Modernizacja budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej w Lipinie Starej 160 000,00 0,00 160 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 850 000,00 1 850 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa oczyszczalni ścieków 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 850 000,001 850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 203,68 0,00 619 203,68

Budowa zbiornika retencyjnego w gminie Skierbieszów 20 000,00 0,00 20 000,00
Rewitalizacja terenu po byłym SKR w Skierbieszowie poprzez budowę hali 
magazynowo garażowej na sprzęt i materiały służące do utrzymania dróg

 

gminnych 
599 203,68 0,00 599 203,68

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 230 796,32 0,00 1 230 796,32

Rewitalizacja terenu po byłym SKR w Skierbieszowie poprzez budowę hali 
magazynowo garażowej na sprzęt i materiały służące do utrzymania dróg

 

gminnych 
1 230 796,32 0,00 1 230 796,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 353 000,00 2 353 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 353 000,002 353 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6613



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 119,04 0,00 468 119,04
Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Hajowniki, 
wykonanie boiska i zagospodarowanie placu, montaż małej architektury 376 397,79 0,00 376 397,79

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z urządzeniami 
budowlanymi i budową drogi wewnętrznej w m. Kalinówka 91 721,25 0,00 91 721,25

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 884 880,96 0,00 1 884 880,96

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Hajowniki, 
wykonanie boiska i zagospodarowanie placu, montaż małej architektury 1 143 602,21 0,00 1 143 602,21

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z urządzeniami 
budowlanymi i budową drogi wewnętrznej w m. Kalinówka 741 278,75 0,00 741 278,75

926 Kultura fizyczna 0,00270 178,00 270 178,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 270 178,00270 178,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 0,00 142 000,00
Budowa niekomercyjnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej 
obejmująca budowę kontenerów sanitarnych w miejscowości

 

Skierbieszów
142 000,00 0,00 142 000,00

Budowa niekomercyjnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej poprzez 
wykonanie zagospodarowania terenu przy stadionie lekkoatletycznym w

 

miejscowości Skierbieszów
0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 178,00 0,00 38 178,00
Budowa niekomercyjnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej poprzez 
wykonanie zagospodarowania terenu przy stadionie lekkoatletycznym w

 

miejscowości Skierbieszów
38 178,00 0,00 38 178,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00
Budowa niekomercyjnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej poprzez 
wykonanie zagospodarowania terenu przy stadionie lekkoatletycznym w

 

miejscowości Skierbieszów
90 000,00 0,00 90 000,00

6 633 809,40 6 633 809,400,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6613



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XLVII/344/2023 z dnia 27 października 2023 roku

Wydatki w roku 2023 ponoszone na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

 

środki własne 
środki z 

budżetu UE

188 794,99 0,00 188 794,99

750 98 846,60 0,00 98 846,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 98 846,60 0,00 98 846,60

Cyfrowa Gmina Urząd Gminy Skierbieszów 98 846,60 0,00 98 846,60

801 72 533,49 0,00 72 533,49

80101 Szkoły podstawowe 72 533,49 0,00 72 533,49

Erasmus+
Zespół Szkoły Podstawowej 

i Przedszkola
72 533,49 0,00 72 533,49

900 17 414,90 0,00 17 414,90

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 414,90 0,00 17 414,90

European City Facility - EUCF Urząd Gminy Skierbieszów 17 414,90 0,00 17 414,90

235 209,40 143 328,00 91 881,40

600 50 000,00 50 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 50 000,00 0,00

Budowa drogi gminnej Nr 110241L w 

miejscowości Wysokie I
Urząd Gminy Skierbieszów 25 000,00 25 000,00 0,00

Transport i łączność

WYDATKI BIEŻĄCE

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu Jednostka realizująca projekt
Planowane 

wydatki 

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6613



Budowa drogi gminnej Nr 110241L w 

miejscowości Wysokie II
Urząd Gminy Skierbieszów 25 000,00 25 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 57 031,40 3 328,00 53 703,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 57 031,40 3 328,00 53 703,40

Cyfrowa Gmina Urząd Gminy Skierbieszów 57 031,40 3 328,00 53 703,40

926 Kultura fizyczna 128 178,00 90 000,00 38 178,00

92601 Obiekty sportowe 128 178,00 90 000,00 38 178,00

Budowa niekomercyjnej infrastruktury 

turystycznej i rekreacyjnej poprzez wykonanie 

zagospodarowania terenu przy stadionie 

lekkoatletycznym w miejscowości 

Skierbieszów

Urząd Gminy Skierbieszów 128 178,00 90 000,00 38 178,00

424 004,39 143 328,00 280 676,39RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6613


	UCHWAŁA NR XLVII/344/2023 RADY GMINY SKIERBIESZÓW z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	lit. d w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-11-23T13:32:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




